
Муниципальное учреждение 
дополнительного образования 

Детская школа искусств 
городского округа ЗАТО п. Горный 

(МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный)

ПРИКАЗ

10.02.2022г. № 15/3-од

О формировании наставнических пар (групп)
в МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п.Горный

В соответствии с Планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного 
приказом директора МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный от 10.02.2022г. № 
15 - од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
Наставник Наставляемый
Чащина Н.Н. Шевченко Е.С.

2. Куратору наставников Кирик Н.Е., преподавателю художественного отделения
2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 
коррекции и отслеживании результатов;
2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО ДШИ 
городского округа ЗАТО п.Горный О.А.Сучкова


